Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000069430

NOMBRE ALAS ASOCIACION CIVIL CALLE SUIPACHA

NUMERO 724 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CERES

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 310 13-04-2007

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2011 31/12/2011 02/03/2012
01/01/2010 31/12/2010 03/03/2011
01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013
01/01/2014 31/12/2014 15/06/2015
01/01/2016 31/12/2016 21/06/2017
01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27054021424 BONZINI de MORBIDONI Silvia Elena SECRETARIO 15/06/2015 36
20132742392 BARBERO ALDO HUGO TESORERO 15/06/2015 36
20169251151 TROSSERO Ricardo PRESIDENTE 15/06/2015 36
27137874445 ROFF Marisa VOCAL TITULAR 2 15/06/2015 36
27300033100 TOZZA Vanina VOCAL TITULAR 3 15/06/2015 36
27925582498 AYALA de CEJAS Maria Esther VOCAL SUPLENTE 1 15/06/2015 36
27217513133 Gongora Maria VOCAL SUPLENTE 2 15/06/2015 36
20225406600 RAMIREZ Julio SINDICO TITULAR 15/06/2015 36

IGPJ Pagina2de3



Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI

27209765026
20169251151
27054021424
20132742392
23169251479
27230818520
23925582794
20063071251
20351609312
20221027532
27364283143
27056821738

APELLIDO

BORGOGNO
TROSSERO
BONZINI de MORBIDONI
BARBERO
CEJAS
FERRERO
AYALA
BERTERO
CRAVERO
PAPILI
GANIN
CEJAS

NOMBRE

Nelsy del Valle
Ricardo

Silvia Elena
ALDO HUGO
Sergio
Marcela
Esther
Hector Ruben
Jorge
Willians
Julieta

Erminda

CARGO

SINDICO SUPLENTE
PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 3
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/06/2015
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017

DURACION EN EL CARGO

36
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

