

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000069430
NOMBRE	ALAS ASOCIACION CIVIL	CALLE	SUIPACHA
NÚMERO	724	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CERES
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	310	13-04-2007

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2014	31/12/2014	15/06/2015
01/01/2016	31/12/2016	21/06/2017
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27054021424	BONZINI de MORBIDONI	Silvia Elena	SECRETARIO	15/06/2015	36
20132742392	BARBERO	ALDO HUGO	TESORERO	15/06/2015	36
20169251151	TROSSERO	Ricardo	PRESIDENTE	15/06/2015	36
27137874445	ROFF	Marisa	VOCAL TITULAR 2	15/06/2015	36
27300033100	TOZZA	Vanina	VOCAL TITULAR 3	15/06/2015	36
27925582498	AYALA de CEJAS	María Esther	VOCAL SUPLENTE 1	15/06/2015	36
27217513133	Gongora	Maria	VOCAL SUPLENTE 2	15/06/2015	36
20225406600	RAMIREZ	Julio	SINDICO TITULAR	15/06/2015	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27209765026	BORGOGNO	Nelsy del Valle	SINDICO SUPLENTE	15/06/2015	36
20169251151	TROSSERO	Ricardo	PRESIDENTE	21/06/2017	12
27054021424	BONZINI de MORBIDONI	Silvia Elena	SECRETARIO	21/06/2017	12
20132742392	BARBERO	ALDO HUGO	TESORERO	21/06/2017	12
23169251479	CEJAS	Sergio	VOCAL TITULAR	21/06/2017	12
27230818520	FERRERO	Marcela	VOCAL TITULAR 2	21/06/2017	12
23925582794	AYALA	Esther	VOCAL TITULAR 3	21/06/2017	12
20063071251	BERTERO	Hector Ruben	VOCAL SUPLENTE 2	21/06/2017	12
20351609312	CRAVERO	Jorge	VOCAL SUPLENTE 1	21/06/2017	12
20221027532	PAPILI	Willians	VOCAL SUPLENTE 3	21/06/2017	12
27364283143	GANIN	Julieta	SINDICO TITULAR	21/06/2017	12
27056821738	CEJAS	Erminda	SINDICO SUPLENTE	21/06/2017	12